
ZARZĄDZENIE NR 1790/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm) ),  w związku z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Olsztynie Nr 
DOL.801.8.2023 z dnia 26 października 2023, Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia sie plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       117 068 651,03 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                103 615 401,29 zł 

2) dochody majątkowe            13 453 249,74 zł.  

2. Wydatki   130 235 705,63 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  104 389 612,70 zł 

2) wydatki majątkowe             25 846 092,93 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
13 149 481,02 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCF7966-277F-45CE-9099-1816A849961B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1790/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 30.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

117 170,00 4 320,00 121 490,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 281,00 4 320,00 116 601,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 281,00 4 320,00 116 601,00

Razem: 117 064 331,03 4 320,00 117 068 651,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCF7966-277F-45CE-9099-1816A849961B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1790/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 30.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

117 170,00 4 320,00 121 490,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 281,00 4 320,00 116 601,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 500,00 4 320,00 74 820,00

Razem: 130 231 385,63 4 320,00 130 235 705,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCF7966-277F-45CE-9099-1816A849961B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1790/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 30.10.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

121 490,00 121 490,00 0,00 121 490,00 121 490,00 46 670,00 40 393,00 6 277,00 0,00 74 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 116 601,00 116 601,00 0,00 116 601,00 116 601,00 41 781,00 36 218,00 5 563,00 0,00 74 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 601,00 116 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 74 820,00 74 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 13 149 481,02 13 149 481,02 0,00 13 149 481,02 13 149 481,02 3 074 606,02 2 244 962,95 829 643,07 0,00 10 074 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCF7966-277F-45CE-9099-1816A849961B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1790/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


